
№ 1304 от 25.04.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 01.09.2014 года № 3152 «О формировании фонда капитального ремонта на 
счете регионального оператора - Некоммерческой организации 
Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов» 
 
 
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Законом Ставропольского края от 28 июня 2013г. № 57-кз «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Ставропольского края», 
постановлением  Правительства  Ставропольского  края от 29.05.2014г. 
№225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Ставропольского края, на 2014-2043 годы», - 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 
Пятигорска от 01.09.2014 года № 3152 «О формировании фонда 
капитального ремонта на счете регионального оператора - Некоммерческой 
организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов» следующие изменения: 

1.1. дополнить приложение строками следующих пунктов: 
 

 
№ 
п/п 

Адрес 
многоквартирного дома 

(населённый пункт, улица, номер дома) 

Общая площадь 
многоквартирного 

дома 
(м2) 

1 2 3 
676 пр-кт. 40 лет Октября, д. 67А 317,4 
677 ул. Акопянца, д. 14, лит. АБВ 373,7 
678 ул. Коста Хетагурова, д. 24, лит. а 608,89 
679 ул. Крайнего, д. 37 585,7 
680 ул. Крайнего, д. 76А 167,2 



681 ул. Октябрьская, д. 47, лит. АБ 803,2 
682 пр-кт. Кирова, д.92 372,19 

 
2. МУ «Управление архитектуры, строительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Пятигорска» направить 
копию настоящего постановления региональному оператору - 
Некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального 
ремонта общего имущества многоквартирных домов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава города Пятигорска              Л.Н. Травнев 


